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C U R R I C U L U M  V I T A E  
 

 

 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 

Име и презиме   СВЕТИСЛАВ АНТИЌ 

Адреса на живеење  Бул АСНОМ бр. 60/1-20 , 1000 Скопје , Р. Македонија  

Телефон  Домашен.  02/2430-921           мобилен.  070 270 -510 

Е-маил  svetislavantic@yahoo.com 

 

               Националност  Србин 
 

Датум на раѓање 

 

 

 07.06.1959 

 

 

 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
  

• Датум ( од-до)   Јули 1986 –  Февруари 1995 

• Име на фирма  Металски Завод Тито - ИПИ Инженеринг 

• Вид на бизнис   Проектирање и надзор  на електро градежни објекти 

• Работно место-департман  Инженеринг 

• Главни активности и 

одговорности 

  Проектирање на нови градежни објекти ( згради, спортски сали, бензиски пумпи, 

фабрики) 

 Надзор и контрола на изведувачкиот проект 

 Планирање и организација  на  работни активности 

 Нацрт на идни проекти 
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            Датум ( од-до)  Септември 1995 – Јуни 2009 

• Име на фирма  Електростопанство на Македонија  - ЕВН 

• Вид на бизнис - сектор  Електродистрибуција Скопје 

• Работно место-департман  Сектор за одржување на високонапонски водови и трафостаници 

Сектор за техничка контрола и поддршка на потрошувачите 

• Главни активности и 

одговорности 

  Учество во проектна  изградба на нови трафостаници - далеководи 

 Одржување на високонапонски постројки 

 Контрола на нови и стари потрошувачи 

 Изработка на проекти од областа на енергетика   

 Анализа и развој на енергетски сектор и мрежно поле 

 Техничка контрола  и прием на нови градежни објекти 

  Реализирање на обука на млад и нов кадар во областа на енергетиката 

 

 

 

 

 

  

ДРУГИ РАБОТНИ ИСКУСТВА 

 

  Директор на женски кошаркарски клуб Младинец – 10 години 

 Директор на женска кошаркарска репрезентација на Македонија – 5 години 

 Тренер на машката екипа на Ветеринарниот факултет во Скопје – 3 години 

 

 
 
 

 
                                       

ОБРАЗОВАНИЕ 
  
 

 

• Образовна институција  Електротехничка школа 

• Департман  Енергетика  - Струја со висок напон 

•  Степен на завршено 

образование 

 Средно образование 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИЧНИ СПОСОБНОСТИ 

 

МАЈЧИН ЈАЗИК  СРПСКИ  

 

ОСТАНАТИ СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ 
 

                      РУСКИ                   АНГЛИСКИ               

• Читање    Добро                 Добро                                          

• Пишување    Добро                 Добро                                      

• Вербална комуникација    Добро                 Добро                          
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СОЦИЈАЛНИ СПОСОБНОСТИ 
 

  ТИМСКА РАБОТА 

 ОДЛИЧНИ КОМУНИКАЦИСКИ СПОСОБНОСТИ  

 КООПЕРАТИВНОСТ 

 ПОЗИТИВЕН КАРАКТЕР 

 АМБИЦИОЗНОСТ 

 

ОРГАНИЗАЦИСКИ 

СПОСОБНОСТИ  
. 

  СПОСОБНОСТ ЗА ТИМСКА И ИНДИВИДУАЛНА РАБОТА 

 ПРОФЕСИОНАЛНО ОСТВАРУВАЊЕ НА  ДАДЕНИ РОКОВИ 

 ОДЛИЧНИ ОРГАНИЗАЦИСКИ СПОСОБНОСТИ ЗА РАЗЛИЧНИ АКТИВНОСТИ 

 ПРОФЕСИОНАЛНОСТ 

 ОДЛУЧНОСТ 

 ОДГОВОРНОСТ 

 

ТЕХНИЧКИ СПОСОБНОСТИ 
. 

 MICROSOFT OFFICE ( Word , Excel ), INTERNET 

 

 

 

 

ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА  Б категорија 

   

ХОБИ   Спортување ( кошарка, тенис, фудбал) 

 

 

 

 

 

 

 

 


